

Årsredovisning
för
Rambow i Sverige AB
559064-8225

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Rambow, Styrelseledamot
2022-10-11

Styrelsen för Rambow i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn, inklusive bygg- och projektledning, projekterings- och arkitekttjänster, fastighets- och projektutveckling samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom transport och logistik, inklusive bygglogistik samt idka därmed förenlig verksamhet.

Kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 740	1 270	1 467	1 263
Resultat efter finansiella poster	25	-51	260	6
Soliditet (%)	36,1	40,5	44,3	25,9

Nettoomsättningen har ökat med 41% jämfört med föregående år vilket är hänfört till ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 659	174	180 833
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		174	-174	0
Utdelning extra stämma		-40 000		-40 000
Årets resultat			17 058	17 058
Belopp vid årets utgång	50 000	90 833	17 058	157 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 833
årets vinst	17 058
	107 891
disponeras så att	
i ny räkning överföres	107 891
	107 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 739 967	1 270 157
Övriga rörelseintäkter		19 401	70 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 759 368	1 341 149
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 353	-77 069
Övriga externa kostnader		-594 379	-606 090
Personalkostnader	2	-1 085 546	-685 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 993	-24 313
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-1 733 279	-1 392 505
Rörelseresultat		26 089	-51 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-759	-153
Summa finansiella poster		-759	-63
Resultat efter finansiella poster		25 330	-51 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 000
Summa bokslutsdispositioner		0	57 000
Resultat före skatt		25 330	5 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 272	-5 407
Årets resultat		17 058	174

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 472

39 364

Summa materiella anläggningstillgångar

13 472

39 364

Summa anläggningstillgångar

13 472

39 364

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

21 440

Summa varulager

0

21 440

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 032

248 307

Övriga fordringar

0

1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 951

23 689

Summa kortfristiga fordringar

183 983

272 996

Kassa och bank

Kassa och bank

257 138

128 431

Summa kassa och bank

257 138

128 431

Summa omsättningstillgångar

441 121

422 867

SUMMA TILLGÅNGAR

454 593

462 231

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 833

130 659

Årets resultat

17 058

174

Summa fritt eget kapital

107 891

130 833

Summa eget kapital

157 891

180 833

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 000

8 000

Summa obeskattade reserver

8 000

8 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 026

42 338

Skatteskulder

48 160

74 770

Övriga skulder

132 170

120 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 346

35 801

Summa kortfristiga skulder

288 702

273 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

454 593

462 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	121 556	121 556
Inköp	13 700	0
Försäljningar/utrangeringar	-52 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 256	121 556
Ingående avskrivningar	-82 192	-57 878
Försäljningar/utrangeringar	23 401	0
Årets avskrivningar	-10 993	-24 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 784	-82 192
Utgående redovisat värde	13 472	39 364

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2022-10-11

Jan Rambow
Jan Rambow

Katja Rambow
Katja Rambow